
Uchwała nr 106/2017 
Rady Wydziału Prawa i Administracji 

z dnia 25 września 2017r. 
 

 
w sprawie Regulaminu studenckich praktyk zawodowych objętych programem 

studiów 
 

 

Na podstawie § 16 Regulaminu Studiów (załącznik do uchwały nr 20/15 Senatu UG z dnia 26 

marca 2015r. w sprawie Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego z póź. zm.), Rada 

Wydziału Prawa i Administracji uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin studenckich praktyk zawodowych objętych programem studiów, 

stanowiący załącznik do uchwały, określający wymiar, formę i zasady odbywania i zaliczania 

praktyk, zawodowych oraz liczbę punktów ECTS, którą student musi uzyskać w ramach tych 

praktyk dla kierunków studiów prowadzonych przez Wydział Prawa i Administracji,  

dla których program kształcenia na tych studiach przewiduje praktyki.  

 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Dziekana WPiA z dnia 17.02.2017r. w sprawie studenckich praktyk 

zawodowych objętych programem studiów. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wynik głosowania: uprawnionych: 59 osób, obecnych: 36 osób, oddano: 36 głosów, za: 36 

głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 0 głosów. 

 
 
 

 
Dziekan Wydziału Prawa i Administracji  

 Prof. UG, dr hab. Jakub Stelina 
 


